ПРИЛОЖЕНИЕ №2

(на бланке учреждения)
Директору
МБУК г.о. Самара
"СЛМ им. М. Горького"

____________________________

  Уважаемая ______________________!

         Прошу разрешить сотруднику нашего учреждения __________________________________________________________________________
(ФИО)
Предоставить для работы материалы фондов по теме ____________________________
(указать тему работы в фондах) __________________________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________ для
(указать цель работы) __________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________
(форма письма - свободная)

Дата

Подпись руководителя учреждения

2